tum Kessel1, et in dem Rihsen2 3 ac \f dem Hertvelt8 viro 

discreto Walthero, dicto de Bophingen4, advocato in Hohen¬ 

burg5, ad defendendos et suo monasterio manutenendos fidu- 

cialiter committit, juribus mortuariis autem, hereditatibus et 

censibus ab ipsis suo monasterio debitis, eidem integraliter re- 
servatis; vult etiam, Waltheiam hosce homines generöse per- 

tractare et in cunctis corporis mdigentiis juxta suuin posse 

defendere et reservat sibi et successoribus suis plenam liber- 

tatem Waltheri a dicta procuratione removendi et ipsam com- 
missionem revocandi. 

Datum Augie , anno domini M° ccc° XIV°, VI idus maii, 

indictione XIIa 

iperg. Dr. 2>a§ Siegel beä 2lbt§ fe^tt. 

* 1314, ©ept. 12. 3teid£)enau. 

Diethelmus, dei gratia abbas, totusque conventus mona¬ 

sterii Augie maioris Walthero de Tettingen 6, ministeriali 

monasterii sui, et Anne, uxori ejus legitime, possessiones 

suas, videlicet lacum, dictum Wertse, cum pertinentiis agro- 
rum et pratorum ab antiquo dictis „der haik“, quas a mona¬ 

sterio iidem in feodum, vulgariter dictum, „manlehen“ tenue- 

runt, propter grata eorum obsequia, sibi et monasterio mul- 
tipliciter cxhibita, communi deliberatione et ordinatione per- 

petuo valitura, eorum precibus permoti, in feodum censuale, 

quod vulgariter ain zinsaigen dicitur, sub annuo censu dimidie 

libre cere in assumptione beate Marie virginis camere abbatis 
annis singulis a possessore ipsarum possessionum exsolvendo 

transmutant. Sua autem auctoritate accedente Waltherus et 

Anna dictum feodum censuale, lacum Wertse cum agris et 

pratis, ab antiquo dictis „der häg“, honorabili in Christo 

1 glüfsdfjett int Dctting’fcfjen, baä in bie SBörnifc münbeL 
2 9iie§ (nörblid; ber Sonau um 9törblingen). 
3 £ärbtfelb im »irt. D.21. 9iereäljeim. 
4 33opfingeit D.21. 9ieres§etm. 
5 bei SBiffittgen im 9iies. 
6 Bettingen iöej.-Jl. Gonftanj. 

31 * 
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preposito et conventui monasterii in Ittingen 1 pro nonaginta 

quinque marcis argenti Constantiensis ponderis vendunt et 

resignatas possessiones manibus suis (sc. abbatis Diethelmi) 

in dictum mouasterium in Ittlingen trausferunt possidendas 

perpetuo eo jure, quod ain zinsaigen dicitur, cum omnibus 

juribus et utilitatibus, quibus ipsi (Waltherus et Anna) et 

ipsorum predecessores easdem hactenus tenuerunt, adhibito 

specialiter juramento, quod prefata Anna corporaliter prestat 

coram se (abbate D.), se venditionem pro se et suis heredi-